

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	ÚPRAVY VSTUPU PŘED ZŠ GEBAUEROVA 819/8, OSTRAVA	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,	Náklady na MJ :
		0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0		
Z	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	0		
N	PSV celkem	0		
	ZRN celkem	0		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	0	VRN celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :	Jméno :		Jméno :	
	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH		0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :		
DPH		15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	0 Kč	
DPH		21 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 Kč	

Poznámka :

Stavba :	ÚPRAVY VSTUPU PŘED ZŠ GEBAUEROVA 819/8, OSTRAVA
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	0				
2	Základy,zvláštní zakládání	0	0	0	0	0
43	Schodiště	0				
5	Komunikace	0	0	0	0	0
62	Upravy povrchů	0	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0				
997	Přesun sutě	0				
99	Přesun hmot	0	0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické		0			
781	Obklady keramické		0			
M21	Elektromontáže	0	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava	0,00	0,0	0	0
Kompletační činnost zhotovitele	0,00	0,0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	ÚPRAVY VSTUPU PŘED ZŠ GEBAUEROVA 819/8, OSTRAVA
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost cel	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových dlaždic nebo tvarovek	m2	83,54					0,260	
		B-42m2 předláždění stávajícího chodníku		42,00					0,260	10,920
		D-3,5m2 okapní chodník u vstupu		3,50					0,260	0,910
		E-4,14m2 okapní chodník podél budovy		4,14					0,260	1,076
		F-33,9m2 odvodňovací žlab podél budovy		33,90					0,260	8,814
2	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 100 mm	m2	3,00					0,181	0,543
		B1-3m2 nová dlažba u vstupu		3,00						
3	113107152	Odstranění podkladu pl do 50m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	44,54					0,240	10,690
		B1-3m2 nová dlažba u vstupu		3,00						
		D-3,5m2 okapní chodník u vstupu		3,50						
		E-4,14m2 okapní chodník podél budovy		4,14						
		F-33,9m2 odvodňovací žlab podél budovy		33,90						
4	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	17,00					0,290	4,930
		C-17m výměna obrubníků u předlážděného chodníku		17,00						
5	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,816						
		výkop pro patky oplocení 0,4*0,4*0,8*22		2,82						
6	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	2,816						
7	162701105	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,816						
8	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 50 m3	m3	2,816						
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,816						
10	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,632						
		2,82*2								
	Celkem za	1-Zemní práce								37,883
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání								
15	275 31-0030.RA	Základová patka z betonu C 16/20, včetně bednění šterkopiskový podklad 10 cm	m3	2,82			2,629	7,403		
		patky pro sloupky oplocení								
12	275 26-1115.R00	Dodávka a osazení podhrabových desek 2950x300x50mm do 0,20m3	kus	22,00			0,128	2,826		
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání						10,229		
43		Schodiště								
13	434191423R00	Rozebrání schodiště, očištění stupňů otrýskáním, zpětné osazení ve spádu 1,5% na nové podbetonování ,stávající materiál	ks	8,00			0,136	1,084		

Položkový rozpočet

Stavba :	ÚPRAVY VSTUPU PŘED ZŠ GEBAUEROVA 819/8, OSTRAVA
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost cel	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
	Celkem za	A-8ks oprava schodišťových stupňů Schodiště						1,084		
Díl: 5		Komunikace								
14	596 10-0030.RA	Chodník z dlažby betonové, podklad šterkopísek dlažba HBB 50x50x5 cm, resp.30x30x4	m2	7,64			0,524	4,000		
		D-3,5m2 okapní chodník u vstupu		3,50						
		E-4,14m2 okapní chodník podél budovy		4,14						
15	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	m2	42,000			0,098	4,136		
		B-42m2 předláždění stávajícího chodníku		42,00						
16	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	42,000			0,084	3,539		
		B-42m2 předláždění stávajícího chodníku		42,00						
17	597 10-1020.RA	Žlab odvodňovací z beton.žlabovek do šterkopískového lože,vyspárovanych cementovou maltou, včetně dodávky žlabovek	m	55,85			0,122	6,825		
		F-33,9m2 /0,607 odvodňovací žlab podél budovy		55,85						
	Celkem za	5 Komunikace						18,500		
Díl: 62		Úpravy povrchů								
18	622 20-0010.RA	Očištění a nátěr omítek Akronátem očištění tlakovou vodou a ruční dočištění kartáči	m2	31,50			0,048			
19	622 42-2311.R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 %	m2	31,50			0,030			
		H-oprava soklu objektu 0,6*40m		24,00						
		K-oprava hladké omítky v ploše režného zdiva vstupu do objektu vč.štitu - 7,5m2		7,50						
	Celkem za	62 Úpravy povrchů					0,078			
20	916331112	Ostatní konstrukce a práce, bourání	m	17,000			0,101	1,716		
		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou		17,000						
21	592172110	C-17m výměna obrubníků u předlážděného chodníku obrubník betonový zahradní ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	18,700			0,028	0,524		
	Celkem za	9-Ostatní konstrukce a práce, bourání						2,240		
22	997 997221129	Přesun sutě Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů nošením	t	21,203						
		B-42m2 zámková dlažba	t	4,930						
		B1-3m2 nová dlažba u vstupu		0,543						

Položkový rozpočet

Stavba :	ÚPRAVY VSTUPU PŘED ZŠ GEBAUEROVA 819/8, OSTRAVA
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost cel	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
23	997221551	D-3,5m2 okapní chodník		0,910						
		E-4,14m2 okapní chodník		1,076						
		F-33,9m2 odvodňovací žlab		8,814						
		C-17m		4,930						
		Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	16,273						
		B1-3m2	t	0,543						
		D-3,5m2 okapní chodník		0,910						
		E-4,14m2 okapní chodník		1,076						
		F-33,9m2 odvodňovací žlab		8,814						
		C-17m		4,930						
24	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	16,273						
25	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	81,367						
		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km do 5 km		81,37						
26	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16,273						
27	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,730						
28	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,543						
29	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	10,690						
		Celkem za 997-Přesun sutě								
Díl: 99		Přesun hmot								
30	998 01-2021.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,08						
31	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	32,053						
		Celkem za 99 Přesun hmot								
Díl: 767		Konstrukce zámečnické-oplocení								
32	767 99-5103.R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg	kg	2 439,50			0,000	0,171		
		584,4+898,2+884,8+72,1		2 439,50						
33	D	Dodávka profilů na plotové dílce + zinkování	kg	2 683,45			0,000	0,161		
		2439,5*1,1								
34	998 76-7101.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	2,440						
		Celkem za 767 Konstrukce zámečnické-oplocení						0,332		
Díl: 781		Obklady keramické								

Položkový rozpočet

Stavba :	ÚPRAVY VSTUPU PŘED ZŠ GEBAUEROVA 819/8, OSTRAVA
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost cel	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
35	781 28-0121.R00	Obklad s imitací režného zdiva s vyspárováním spár + nátěr z hydrofobizačním lakem	m2	4,50						
		I-Oprava režného zdiva obkladu soklu vstupu do objektu 7,5*0,6		4,50						
36	781 73-2920.R00	Oprava obkladů z obl.cihelných režných 250x65 mm, odstranění spárování do hl.30mm, otryskání vodou, nové spárování, nátěr hydrofobizačním lakem	m2	19,00						
37	781 10-1121.R00	J-oprava režného zdiva nad soklem vstupu do objektu - 19m2								
		Provedení penetrace podkladu - práce	m2	4,50						
	Celkem za	781 Obklady keramické								
Díl: 38	M21 R00	Elektromontáže Dodávka a montáž kamerového systému	kpl	1,00						
		L-venkovní bezpečnostní kamera síťová IP66 - 1ks, režim den a noc, napájení a přenos kabelem, na servr s nepřetržitým provozem, zálohování dat min. 1 týden								
	Celkem za	M21 Elektromontáže								